
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

Riferimento: Giovanna Revelli 

Tel.: 0171-318561 

Email: giovanna.revelli@posta.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il decreto prot. n. 12297 del 19/10/2021 con il quale, la Direzione Regionale per 

il Piemonte, ha assegnato a questo Ambito Territoriale n. 43 posti in deroga per 

l’organico di sostegno per l’a.s. 2021/22; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 10235 del 20 ottobre 2021 con il quale è stata ripartita 

la dotazione organica provinciale in deroga per posti di sostegno; 

ACQUISITI i dati relativi agli alunni disabili comunicati dal Gruppo di Lavoro operante 

presso questo Ambito Territoriale; 

D I S P O N E 

ART. 1) - Per l’anno scolastico 2021/22, la terza assegnazione dei posti di sostegno in 

deroga è ripartita tra gli istituti di istruzione di ogni ordine e grado di questa 

provincia, secondo le tabelle seguenti: 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

Istituto Scolastico POSTI ASSEGNATI  Istituto Scolastico POSTI ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

I.C. ALBA - Mussotto 1  I.C. DRONERO 1  

I.C. BENEVAGIENNA 1  I.C. GARESSIO 1  

I.C. BOSSOLASCO 1  I.C. MONDOVI' 1 1  

I.C. BRA 2 1 12 I.C. MONDOVI' 2  13 

I.C. CERVASCA 1  I.C. NEIVE  12 

I.C. CORTEMILIA 1  I.C. SALUZZO  13 

I.C. CUNEO - Sobrero 1  I.C. SOMMARIVA BOSCO 1  

I.C. DIANO D'ALBA 1  I.C. VENASCA COSTIGLIOLE 1  

 

SCUOLA PRIMARIA 

Istituto Scolastico POSTI 
ASSEGNATI  

Istituto Scolastico POSTI ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

I.C. ALBA - Centro Storico 1  I.C. DEMONTE 2  

I.C. ALBA – Piave San Cassiano 2  I.C. MONDOVI' 2 1  

I.C. BRA 1  11 I.C. MOROZZO 1  

I.C. BUSCA 1  I.C. SALUZZO 2  

I.C. CARAGLIO  11 I.C. SOMMARIVA BOSCO 1  

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Istituto Scolastico POSTI ASSEGNATI  Istituto Scolastico POSTI ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

I.C. ALBA – Piave San Cassiano  9 I.C. GARESSIO  9 

I.C. BARGE 1  I.C. LA MORRA 1  

I.C. BORGO SAN DALMAZZO  9 I.C. ROBILANTE  9 

I.C. CHERASCO  9 I.C. SANFRONT/PAESANA 1  

I.C. CORTEMILIA  9 I.C. SOMMARIVA BOSCO 1  

I.C. CUNEO – Borgo San Giuseppe 1 9 I.C. VENASCA COSTIGLIOLE 1  

I.C. DEMONTE  9    

mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://cuneo.istruzionepiemonte.it/


 

 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

Riferimento: Giovanna Revelli 

Tel.: 0171-318561 

Email: giovanna.revelli@posta.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

Istituto Scolastico POSTI ASSEGNATI  Istituto Scolastico POSTI ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

IIS Cillario Ferrero ALBA 1 9 IIS Vallauri FOSSANO 1 15 

IIS Da Vinci ALBA 
 9 

IIS Cigna Baruffi Garelli 

MONDOVI’ 
 9 

IIS Mucci BRA 
 9 

IIS Vasco Beccaria Govone 

MONDOVI’ 
1  

IIS Peano Pellico CUNEO  3    

 

LA DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 

mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://cuneo.istruzionepiemonte.it/

		2021-10-20T15:03:02+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2021-10-20T17:15:42+0200
	protocollo




